
ZARZĄDZENIE NR 57/2018
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, 1000) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077 z 2018r. poz. 1000)zarządzam, co następuje:W Uchwale Nr XXXV/260/2018 Rady Gminy Obrowo 
z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2018 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVI/275/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXVII/279/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 32/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XXXIX/293/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 45/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok

- Zarządzeniem Nr 54/2018 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 71.383.329,35zł, z tego bieżące w wysokości 
67.807.878,35zł. i majątkowe w wysokości 3.575.451,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 71.486.944,39zł, z tego bieżące w wysokości 67.911.493,39zł. i majątkowe w wysokości 
3.575.451,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 81.006.088,35zł, z tego bieżące w wysokości 
66.174.081,35zł. i majątkowe w wysokości 14.832.007zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
81.109.703,39zł, z tego bieżące w wysokości 66.277.696,39zł. i majątkowe w wysokości 14.832.007zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

Id: 25CAB96A-30FC-4135-AC68-74C9592DB4B7. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 25CAB96A-30FC-4135-AC68-74C9592DB4B7. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 44 105,88

0,00 0,00

75412 0,00 44 105,88

0,00 0,00

0,00 44 105,88

801 0,00 58 477,16

0,00 0,00

80153 0,00 58 477,16

0,00 0,00

0,00 58 477,16

852 0,00 1 032,00

0,00 0,00

85219 0,00 1 032,00

0,00 0,00

0,00 1 032,00

razem: 0,00 103 615,04

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 103 615,04

0,00 0,00

3

2440

2010

2010

233 840,90

0,00

44 105,88

1 958 990,93

188 636,03

0,00

188 636,03

1 097 088,66

0,00

251 132,00

0,00

3 432,00

67 911 493,39

493 137,47

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 121,00

71 383 329,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 934 258,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

49 105,88

0,00

44 105,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

1 900 513,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

233 840,90

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

130 158,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

130 158,87

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 096 056,66

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 250 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 400,00

bieżące 67 807 878,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

493 137,47

majątkowe

majątkowe 3 575 451,00 3 575 451,00

3 441 121,00

71 486 944,39

3 934 258,47

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Id: 25CAB96A-30FC-4135-AC68-74C9592DB4B7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2144855 2134405 0 2134405 10450 0 0 0 0 4532853 4532853 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2144855 2134405 0 2134405 10450 0 0 0 0 4532853 4532853 0

przed zmianą 1158450 1148000 0 1148000 10450 0 0 0 0 3800201 3800201 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1158450 1148000 0 1148000 10450 0 0 0 0 3800201 3800201 0

przed zmianą 532000 532000 0 532000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 544000 544000 0 544000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6226805,29 5839315,29 4652032,29 1187283 0 369800 17690 0 0 800550 800550 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6226805,29 5839315,29 4652032,29 1187283 0 369800 17690 0 0 800550 800550 0

przed zmianą 4409824 4272384 3609800 662584 0 137440 0 0 0 800550 800550 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4409824 4272384 3609800 662584 0 137440 0 0 0 800550 800550 0

przed zmianą 2705542 2705542 2705542 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2699542 2699542 2699542 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106000 106000 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 599502 497502 162870 334632 0 102000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2945,51 -2945,51 0 -2945,51 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47051,39 47051,39 0 47051,39 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 643607,88 541607,88 162870 378737,88 0 102000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 385500 285500 0 285500 0 100000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -445,51 -445,51 0 -445,51 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44551,39 44551,39 0 44551,39 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 429605,88 329605,88 0 329605,88 0 100000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44551,39 44551,39 0 44551,39 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144551,39 144551,39 0 144551,39 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -445,51 -445,51 0 -445,51 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89554,49 89554,49 0 89554,49 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 202002 200002 162870 37132 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202002 200002 162870 37132 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5873 5873 0 5873 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8373 8373 0 8373 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26539809,77 24122015,03 18545655 5576360,03 1335883,84 848070 233840,9 0 0 640000 640000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58477,16 58477,16 0 58477,16 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26598286,93 24180492,19 18545655 5634837,19 1335883,84 848070 233840,9 0 0 640000 640000 0

przed zmianą 130158,87 128644,03 0 128644,03 1514,84 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58477,16 58477,16 0 58477,16 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188636,03 187121,19 0 187121,19 1514,84 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1852,56 1852,56 0 1852,56 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1852,56 1852,56 0 1852,56 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128644,03 128644,03 0 128644,03 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

1070805

Z tego

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzia
ł

Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

PlanNazwa

4 5

6677708

-12000

12000

6677708

4958651

-12000

12000

4958651

532000

0

Wniesieni
e wkładów
do spółek
sprawa

handlowe
go

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1070805

693295

0

693295

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12000

18000

544000

-12000

0

6000

7027355,29

-6000

6000

7027355,29

5210374

-6000

6000

5210374

2705542

624550

0

0

624550

624550

0

0

624550

0

0

0

0

0

0

0

600

60016

4210

4430

75023

4010

4170

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-6000

0

2699542

100000

0

6000

106000

599502

-2945,51

47051,39

643607,88

385500

-445,51

44551,39

429605,88

0

0

0

0

0

0

100000

44551,39

144551,39

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

w tym:

Wniesieni
e wkładów
do spółek
sprawa

handlowe
go

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i

objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział §

4430

75416

4270

4430

80153

4210

4240

Wydatki 
bieżące

Nazwa Plan

4 5

90000

-445,51

0

89554,49

202002

-2500

2500

202002

5873

8373

0

2500

4500

-2500

0

2000

27179809,77

0

58477,16

27238286,93

130158,87

0

58477,16

750

754

Dzia
ł

801

188636,03

0

0

1852,56

1852,56

128644,03

Różne opłaty i składki

Zakup usług remontowych

Straż gminna (miejska)

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Id: 25CAB96A-30FC-4135-AC68-74C9592DB4B7. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56624,6 56624,6 0 56624,6 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185268,63 185268,63 0 185268,63 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2508554,66 1722643,04 1012006 710637,04 2400 783511,62 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1032 15 0 15 0 1017 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2509586,66 1722658,04 1012006 710652,04 2400 784528,62 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 846127 841763 741762 100001 0 4364 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1032 15 0 15 0 1017 0 0 0 0 0 0

po zmianach 847159 841778 741762 100016 0 5381 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2364 0 0 0 0 2364 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1017 0 0 0 0 1017 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3381 0 0 0 0 3381 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17045 17045 0 17045 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17054 17054 0 17054 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 32848 32848 0 32848 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32854 32854 0 32854 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17428762 853918 674418 179500 133200 16441644 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17428762 853918 674418 179500 133200 16441644 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 614642 91702 78400 13302 0 522940 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 614642 91702 78400 13302 0 522940 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3526169 3526169 0 3526169 0 0 0 0 0 2069216 2069216 0

zmniejszenie -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3526169 3526169 0 3526169 0 0 0 0 0 2069216 2069216 0

przed zmianą 924500 924500 0 924500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 924500 924500 0 924500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 288000 288000 0 288000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192000 192000 0 192000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 235362 105362 41530 63832 130000 0 0 0 0 1305900 1305900 0

zmniejszenie -4650 -4650 0 -4650 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4650 4650 0 4650 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 235362 105362 41530 63832 130000 0 0 0 0 1305900 1305900 0

przed zmianą 206362 76362 41530 34832 130000 0 0 0 0 550000 550000 0

zmniejszenie -4650 -4650 0 -4650 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4650 4650 0 4650 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206362 76362 41530 34832 130000 0 0 0 0 550000 550000 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3900 -3900 0 -3900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13132 13132 0 13132 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3900 3900 0 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17032 17032 0 17032 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13250 13250 0 13250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4250 4250 0 4250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66174081,35 42975130,42 26756238,29 16218892,13 2526733,84 18782406,62 507970,47 0 1381840 14832007 14832007 0

zmniejszenie -39095,51 -39095,51 -6000 -33095,51 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 142710,55 141693,55 6000 135693,55 0 1017 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66277696,39 43077728,46 26756238,29 16321490,17 2526733,84 18783423,62 507970,47 0 1381840 14832007 14832007 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7353570

0

0

7353570

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

Wniesieni
e wkładów
do spółek
sprawa

handlowe
go

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i

objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0

0

0

0

0

0

628900

223000

0

0

628900

0

0

223000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

81109703,39

142710,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4

Nazwa

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

§ Nazwa

4

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4190 Nagrody konkursowe

90001

90004

Rozdział

92605

6

32854

17428762

-1500

1500

17428762

614642

-1500

1500

614642

4800

-1500

0

3300

1000

0

1500

2500

5595385

-12000

12000

5595385

924500

-2000

2000

924500

290000

-2000

0

288000

4210

4300

§

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Wspieranie rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

190000

0

2000

192000

62000

-10000

10000

62000

40000

-10000

0

30000

22000

0

10000

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

32000

Plan Wydatki 
bieżące

5

1541262

-4650

4650

1541262

756362

-4650

4650

756362

4000

-3900

0

855

900

Dzia
ł

926

100

13132

0

3900

17032

13250

-750

0

12500

4250

0

750

5000

81006088,35

-39095,51

0 0

0

0

0

0

0

0

4240
0

56624,6

185268,63

2508554,66

0

1032

2509586,66

846127

0

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

1032

847159

2364

0

1017

3381

17045

0

9

17054

Plan Wydatki 
bieżące

5

32848

0

852

85219

Dzia
ł

Rozdział

85504

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

w tym:

Wniesieni
e wkładów
do spółek
sprawa

handlowe
go

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe Zakup i

objęcie akcji i
udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1419627

0

0

1419627

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 25CAB96A-30FC-4135-AC68-74C9592DB4B7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed

zmianą
Zmiana

Po
zmianie

600 Transport i łączność 4 532 853,00 0,00 4 532 853,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 800 201,00 0,00 3 800 201,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 106 906,00 0,00 3 106 906,00

Wykonanie nawierzchni asfaltowych dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo 600 000,00 - 100 000,00 500 000,00

Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo 1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00

14 832 007,00 0,00Razem 14 832 007,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Id: 25CAB96A-30FC-4135-AC68-74C9592DB4B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 130 158,87 58 477,16 188 636,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

130 158,87 58 477,16 188 636,03

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 158,87 58 477,16 188 636,03

852 Pomoc społeczna 200 033,66 1 032,00 201 065,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 1 032,00 3 432,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00 1 032,00 3 432,00

17 798 416,88 59 509,16 17 857 926,04Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 57/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Id: 25CAB96A-30FC-4135-AC68-74C9592DB4B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 130 158,87 58 477,16 188 636,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

130 158,87 58 477,16 188 636,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 852,56 1 852,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 128 644,03 56 624,60 185 268,63

852 Pomoc społeczna 200 033,66 1 032,00 201 065,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 1 032,00 3 432,00

3110 Świadczenia społeczne 2 364,00 1 017,00 3 381,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 9,00 39,00

4300 Zakup usług pozostałych 6,00 6,00 12,00

855 Rodzina 17 041 100,00 0,00 17 041 100,00

85504 Wspieranie rodziny 551 570,00 0,00 551 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 - 1 500,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

17 798 416,88 59 509,16 17 857 926,04Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 57/2018

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

Id: 25CAB96A-30FC-4135-AC68-74C9592DB4B7. Podpisany Strona 1



Id: 25CAB96A-30FC-4135-AC68-74C9592DB4B7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.41.2018
z dnia 31 lipca 2018 r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 801 rozdz. 80153 §
2010 o kwotę 58.477,16zł. z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałowi edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.42.2018
z dnia 10 sierpnia 2018r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85219 §
2010 o kwotę 1.032zł. z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę
tego zadania.

3.W związku z powierzeniem realizacji zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy
Postpenitencjarnej – Fundusz Sprawiedliwości w zakresie Wsparcia i rozwoju systemu instytucjonalnego
pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom oraz realizacji przez jednostki sektora finansów
publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem
świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia przestępstwem – nabycie: wyposażenia i urządzeń
ratownictwa, niezbędnych do udzielania pomocy pokrzywdzonym bezpośrednio na miejscu popełnienia
przestępstwa na podstawie umowy nr DFS-7211-602/18 zawartej dna 28.06.2018r. wprowadza się po stronie
dochodów bieżących środki dotacji celowej w kwocie brutto 44.105,88zł. (rozdz. 75412 § 2440). W ramach
wydatków na rzecz ochotniczych straży pożarnych w rozdz. 75412 § 4210 planuje się zakup wyposażenia
z zakresu ratownictwa technicznego niezbędnego d udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na
miejscu popełnienia przestępstwa. Planowany koszt zadania łącznie 44.551,39zł. w tym 445,51zł. wkład własny
Gminy (1%).

4.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków majątkowych w wysokości 100.000zł. w ramach rozdziału
60016 § 6050 pomiędzy następującymi zadaniami : z inwestycji Wykonanie nawierzchni asfaltowych dróg
gminnych na terenie Gminy Obrowo na zadanie Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy
Obrowo.

5.W ramach wydatków bieżących dokonuje się przesunięcia planu w ramach działu celem zapewnienia
prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 25CAB96A-30FC-4135-AC68-74C9592DB4B7. Podpisany Strona 1




